
UCHWAŁA NR XLVII.374.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XLVI.356.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 lutego 2023 roku, 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z: 2023r. poz.40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XLVI.356.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1489B z drogą 
gminną Nr 106855B w m. Zagruszany (gm. Zabłudów)” wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 1.otrzymuje brzmienie: „§ 1.Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
w kwocie: 36 900,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100 groszy), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 
Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1489B z drogą gminną Nr 106855B w m. Zagruszany (gm. 
Zabłudów)”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały XLVI.356.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 lutego 
2023 roku, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1E19B-B8F7-4C2D-94CC-A6166B30336D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ………/………./2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie, z dnia ……………………… 
2023 roku, w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego. 

Na Sesji Rady Miejskiej w Zabłudowie, która odbyła się w dniu 28 lutego 2023 roku, Radni podjęli 
Uchwałę XLVI.356.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 lutego 2023 roku, w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1489B 
z drogą gminną Nr 106855B w m. Zagruszany (gm. Zabłudów)” mocą której udzielili pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Zabłudów, w kwocie: 33 210,00 zł. 
Pismem z dnia 03.03.2023 r., Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował, iż 
najkorzystniejsza oferta cenowa na opracowanie przedmiotowej dokumentacji została odrzucona na 
podstawie art. 226 ust 1 pkt 3 ustawy pzp a kolejna nie podlegająca odrzuceniu jest została złożona na 
kwotę 73 800,00 zł. Zgodnie z wypracowaną zasadą finansowania inwestycji na drogach powiatowych 
(50% z  budżetu na 2023 r., Powiatu Białostockiego i 50 % z budżetu 2023 r., Gminy Zabłudów) 
niezbędnym staje się zwiększenie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Zabłudów 
do kwoty 36 900,00 zł. Udzielenie dotacji przez Gminę Zabłudów pozwoli zakończyć procedurę 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zawrzeć umowę na opracowanie 
dokumentacji projektowej na: Przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej Nr 1489B z drogą gminną 
Nr 106855B w m. Zagruszany, gm. Zabłudów. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9E1E19B-B8F7-4C2D-94CC-A6166B30336D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




